

LUNCH MENU

Chef Special

MONDAY

Chicken Shawarma or Falafel \$8.50

Served with Cucumber & Tomato Salad, Roasted Garlic Hummus, Tzatziki Sauce & Pita Bread

Contains: Gluten, Dairy

TACO TUESDAY

Pork Carnitas, Chicken Lime or Plant Based Chorizo \$8.50

Toppings: Beans, Shredded Cabbage, Sour Cream, Cheese, Cilantro & Onions and Jalapenos Salsa

Contains: Milk, Gluten, Pork

WEDNESDAY

Braised Beef Ragu or Mushrooms Ragu \$9.50

Served with Bow Tie Pasta Garlic Butter, Sauteed Rapini and Parmesan Cheese

Contains: Dairy, Gluten, Egg

THURSDAY

Chicken or Poblano Veggie Fajitas \$8.50

Served with Spanish Rice, Jicama Salad, Warm Corn Tortillas and Sour Cream

Contains: Dairy

FRIDAY

Burger Friday w/Tots \$8.75



***Allergen Labeling Key:**

Egg, Gluten, Milk, Pork, Soy, Sesame, Wheat

Contains: Shellfish Chickpeas, Penita Seeds & Sunflower Seeds

*Our kitchen is nut-aware, which means we do not work with nuts or ingredients produced in facilities that use nuts. For other Top 8 allergens and known community allergens, we follow best practices to avoid cross contamination during production. Kids' menus are free from fish, shellfish, pork and sesame.

Questions related to ingredient information or nutritional content?

Email: loyolahsd@handcutfoods.com

LUNCH MENU

STREET FOOD

MONDAY & TUESDAY

Bacon Grilled Cheese

or

Roasted Veggie Grilled Cheese \$8.50

Served with Apple Kale Salad and Roasted Tomato Vegan Soup

Contains: Gluten, Dairy, Pork

WEDNESDAY & THURSDAY

Homemade Corn Dogs or Corn on the Cob \$8.50

Served with Cold Chili Green Beans & Chipotle Sauce

Contains: Dairy, Egg, Gluten

FRIDAY

Shrimp Basket with Homemade Fries \$9.50

Served with Tree Color Baby Carrots Crudite & Cajun Mayonnaise Dipping

Contains: Egg, Shrimp, Gluten



***Allergen Labeling Key:**

Egg, Gluten, Milk, Pork, Soy, Sesame, Wheat

Contains: Shellfish, Chickpeas, Penita Seeds, & Sunflower Seeds

*Our kitchen is nut-aware, which means we do not work with nuts or ingredients produced in facilities that use nuts. For other Top 8 allergens and known community allergens, we follow best practices to avoid cross contamination during production. Kids' menus are free from fish, shellfish, pork and sesame.

Questions related to ingredient information or nutritional content?

Email: loyolahsd@handcutfoods.com